
Alueiden sisäisen yhteistyön rakentumisen ja
muutosjohtamisen tueksi.  Kunkin alueen
valmisteluaikatauluun sovellettavaa
henkilöstötilaisuuksien suunnittelun ja fasilitoinnin
asiantuntijatukea.  Suunnittelussa ja toteutuksessa
huomioimme osallistuvan joukon ja sen tarpeet,
minkä mukaan suunnitellaan aluetta parhaiten
tukeva kokonaisuus yhdessä.

Asiantuntijapalvelut ovat tulevien työllisyysalueiden
käytettävissä marraskuusta 2023 lähtien 2024
loppuun saakka. Yhteydenotot
seija.lehtonen@kuntaliitto.fi

Asiantuntijapalvelu sisältää henkilöstötilaisuuden
fasilitointiin liittyvän valmistelutyön, toteutuksen
sekä verkkoihin ja välineistöön liittyvät kustannukset.

Tilaisuuksissa vuorovaikutuksen luomiseksi voidaan
hyödyntää helposti mobiililla käytettäviä välineitä,
kuten Mentimeteriä tai Surveymonkeyta.
Tutustumiseen, verkottumiseen ja keskustelun
rakentamiseen voidaan hyödyntää pienryhmä-
työskentelyä tai isoissa tilaisuuksissa vieruskaverien
kanssa keskustelua. Yhteistyöskentelyalustava
voidaan käyttää Canvaa, mutta sen käyttö edellyttää
tietokoneiden käyttömahdollisuutta tilaisuuksissa.

KEHA-keskus huolehtii sopimusasiat,
laskutusasiat ja palveluntuottajayhteistyön näihin
liittyen

UUSI TEKEMISEN
MEININKI
Yhteistyöfoorumit

Alueelliset yhteistyöfoorumit työllisyysalueen kuntatyöntekijöille, kuntakokeiluille, TE-
toimistoille ja ELY-keskuksille verkottumiseen, yhteistyön ja uuden organisoitumisen
rakentamiseen ja kehittämiseen. Tarvelähtöisesti alueelliset tarpeet huomioiden. TE-
palveluiden uusi organisoituminen on kaikille yhtä uutta. Yhteisellä orientoitumisella ja
henkilöstön osallistamisella voidaan edistää uuden rakentumista, verkostoitumista ja
muutokseen sitoutumista.

ALUEELLINEN UUSI TEKEMISEN MEININKI

Jokaisen yhteistyöfoorumin toteutustavan valinnassa
huomioimme juuri sen alueen erityispiirteet ja
tavoitteet. Verkostoituminen saa alkusysäyksen
innostavista sisällöistä ja oikeasta käytännön
tekemisestä. Haluamme saada esille erilaista
osaamista ja tuoda erilaisia  kulttuureja ja osaamista
näkyväksi. Alueelliset tulokset ovat helposti
tarkasteltavassa muodossa Suomen kartalla. 

MITÄ KÄYTÄNNÖSSÄ?
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